TIMOKATAAOIOx ANQTATHZ MPOTEINOMENHZX AIANIKHX TIMHZ
EMIBATIKQN AYTOKINHTQN AUDI MY26

ApLBpSG MNpwtokdAAou:

Kosmocar 99047E12025
ANQTATH
ANQTATH
MPOTEINOMENH ENAEIKTIKO
KQAIKOS EKAOZH EANHNIKO CC/KW/HP AIANIKH TIMH ©NA 24% TEAOZ T I OMENH p coz ) kYK A IAS
PO ®OPON TASINOMHIHS (ADAT g9/km:
(ANATM®)

A1l Sportback
GBABPC Al Sportback Inspire TFSI 116 hp 999/85/116

Al allstreet

GBHOPG A1l allstreet TFSI S tronic 116 hp EOO 999/85/116 20.672 4.961 3.347 28.980 135 86 €
GBHOHG Al allstreet TFSI S tronic 150 hp EOO 1.498/110/150 22.285 5.348 4.347 31.980 134 86 €
I
8YFANC A3 Sportback Inspire TFSI 116 hp EO1 1.498/85/116 19.654 4.717 2.609 26.980 125 80 €
8YFAYG A3 Sportback Inspire Plus TFSI Hybrid S tronic 150 hp EO1 1.498/110/150 22.469 5.392 2.119 29.980 119 0€
8YFCYG A3 Sportback S line TFSI Hybrid S tronic 150 hp E25 1.498/110/150 26.341 6.322 3.317 35.980 120 0€
8YFCFX A3 Sportback S line TFSI e S tronic 272 hp E24 1.498/200/272 38.011 9.123 2.846 49.980 7 0€

S3 Sportback PI
8YFS5Y S3 Sportback TFSI quattro S tronic 333 hp 1.984/245/333
Néo RS 3 Sportback PI
RS 3 Sportback TFSI quattro S tronic 400 hp 2.480/294/400

A3 allstreet PI

8Y]JOYG A3 allstreet Progressive TFSI Hybrid S tronic 150 hp E25 1.498/110/150 24.424 5.862 2.695 32.980 122 O€
8yjouy A3 allstreet Progressive TFSI quattro S tronic 204 hp E25 1.984/150/204 26.161 6.279 7.540 39.980 157 110 €
8YJOEX A3 allstreet Progressive TFSI e S tronic 204 hp E25 1.498/150/204 38.011 9.123 2.846 49.980 6 o€

8YMANC
8YMANG
8YMAYG

Néo RS 3 Sport Sedan PI

N£o A6 Sedan
FN2AUG
FN2AUY
FN2A1lY
FN2A2Y

4NCO4A
4NLO4A
4NCOHA
4ANLOHA

4NCSSA

GAGAMC

GAGAKG
GAGBKG

GAGCKG

A3 Sport Sedan Inspire TFSI 116 hp
A3 Sport Sedan Inspire Plus TFSI Hybrid S tronic 116 hp

A3 Sport Sedan Progressive TFSI Hybrid S tronic 150 hp

RS 3 Sport Sedan TFSI quattro S tronic 400 hp

A6 Sedan Advanced TDI Hybrid S tronic 204 hp

A6 Sedan Advanced TDI Hybrid quattro S tronic 204 hp
A6 Sedan Advanced e-hybrid quattro S tronic 299 hp
A6 Sedan S line e-hybrid quattro S tronic 367 hp

A8 TDI Hybrid quattro tiptronic 286 hp
A8 Long TDI Hybrid quattro tiptronic 286 hp
A8 TFSI e quattro tiptronic 462 hp

A8 Long TFSI e quattro tiptronic 462 hp

S8 TFSI Hybrid quattro tiptronic 571 hp

Q2 Inspire TFSI 116 hp

Q2 Inspire Plus TFSI S tronic 150 hp
Q2 Advanced TFSI S tronic 150 hp
Q2 S line TFSI S tronic 150 hp

EO1
EO1
EO1

EOO

E31
E31
E31
E31

1.498/85/116
1.498/85/116
1.498/110/150

2.480/294/400

1.968/150/204
1.968/150/204
1.984/220/299
1.984/270/367

2.967/210/286
2.967/210/286
2.995/340/462
2.995/340/462

3.996/420/571

999/85/116
1.498/110/150
1.498/110/150
1.498/110/150

20.217
22.469
25.073

53.734
55.892
60.890
63.439

96.220
99.741
108.173
113.512

139.017

19.576
22.823
23.898
25.487

4.852
5.392
6.018

12.896
13.414
14.614
15.225

23.093
23.938
25.962
27.243

4.698
5.477
5.735
6.117

2.911
2.119
2.889

8.350
8.674
4.476
9.316

17.668

18.301
7.845
8.225

2.705
4.680
5.347
6.376

27.980
29.980
33.980

74.980
77.980
79.980
87.980

136.980
141.980
141.980
148.980

201.980

26.980
32.980
34.980
37.980

121
116
117

132

136
50
51

188
189
41
42

134
133
134
135

0€
o€
0O€

84 €
87 €
0O€
o€

As/ABL I . __________________________________________________|

160 €
161 €

o€
o€

86 €
85 €
86 €
86 €

A Tane2



TIMOKATAAOIOx ANQTATHZ MPOTEINOMENHZX AIANIKHX TIMHZ
EMIBATIKQN AYTOKINHTQN AUDI MY26

€11

ApLBpSG MNpwtokdAAou:

Kosmocar 99047E12025
ANQTATH
ANQTATH
MPOTEINOMENH ENAEIKTIKO
KQAIKOS EKAOZH EANHNIKO CC/KW/HP AIANIKH TIMH ©NA 24% TEAOZ T I OMENH p coz ) kYK A IAS
PO ®OPON TASINOMHIHS (ADAT g9/km:
(ANATM®)

FIBAZG
FIBARG
FIBAQX

F3NAYG
F3NCYG
F3NCKY

F4BACM
F4BAS3
F4BAS3
F4BA43
F4BAU3
Q4 Sportback

FANACM
FANAS3
F4NA43
FANAU3

4MQCN2
amQqc23

4MQsw1

Q8 SUV PI
4MTON2
4MTOP3

N£o RS Q8 SuV
4MTRV2

N£o RS Q8 SUV performance

4MTRR2
Néo e-tron GT PI
F8PRWD
Néo S e-tron GT PI
F8PROD
N£o RS e-tron GT PI
F8PR6D
F8PR8D

Q3 SUV Advanced TFSI Hybrid S tronic 150 hp
Q3 SUV Advanced TDI S tronic 150 hp
Q3 SUV Advanced e-hybrid S tronic 272 hp

Q3 Sportback Inspire Plus TFSI S tronic 150 hp
Q3 Sportback S line TFSI S tronic 150 hp
Q3 Sportback S line TFSI quattro S tronic 245 hp

Q4 e-tron Inspire Plus 204 hp

Q4 e-tron Business 286 hp

Q4 e-tron Advanced 286 hp

Q4 e-tron Advanced quattro 286 hp
Q4 e-tron Advanced quattro 340 hp

Q4 Sportback e-tron Inspire Plus 204 hp
Q4 Sportback e-tron Advanced 286 hp
Q4 Sportback e-tron Advanced quattro 286 hp

Q4 Sportback e-tron Advanced quattro 340 hp

Q7 S line TDI Hybrid quattro tiptronic 286 hp

Q7 S line TFSI e quattro tiptronic 394 hp

SQ7 TFSI quattro tiptronic 507 hp

Q8 TDI Hybrid quattro tiptronic 286 hp

Q8 TFSI e quattro tiptronic 490 hp

RS Q8 TFSI Hybrid quattro tiptronic 600 hp

RS Q8 pefrormance TFSI Hybrid quattro tiptronic 640 hp

e-tron GT quattro 503 hp

S e-tron GT quattro 592 hp

RS e-tron GT quattro 775 hp

RS e-tron GT performance quattro 843 hp

E32
E32
E32

E13
E13
E13

EO7
E16
EO7
EO7
EO6

EO7
EO7
EO7
EO6

EOO
EOO

EOO

1.498/110/150
1.968/110/150
L.498/200/272

1.498/110/150
1.498/110/150
1.984/180/245

-/150/204
-/210/286
-/210/286
-/210/286
-/250/340
-/150/204
-/210/286
-/210/286

-/250/340

2.967/210/286
2.995/290/394

3.996/373/507

2.967/210/286
2.995/360/490

3.996/441/600

3.996/471/640

-/370/503

-/435/592

-/570/775
-/620/843

29.994
33.377
38.774

26.513
29.590
39.553

37.887
39.984
45.145
46.758
48.371

39.984

46.758

49.177

50.790

71.572
73.855

79.166
89.870

123.322

132.105

88.694

100.790

120.952
129.016

7.198
8.010
9.306

6.363
7.102
9.493

9.093
9.596
10.835
11.222
11.609

9.596

11.222

11.803

12.190

17.177
17.725

19.000
21.569

29.597

31.705

21.286

24.190

29.028
30.964

4.788
10.593
2.900

7.104
9.289
14.935

0 o o oo

o o o o

13.231
5.400

15.814
6.541

30.061

32.169

41.980
51.980
50.980

39.980
45.980
63.980

46.980

49.580

55.980

57.980

59.980

49.580

57.980

60.980

62.980

101.980
96.980

154.980

113.980
117.980

182.980

195.980

109.980

124.980

149.980
159.980

137
139
39

149
149
189

7

©0 0O 0 o o

o 0 o o

207
28

297

88 €
89 €
0O€

104 €
104 €
161 €

o€
o€
o€
o€
o€

o€
o€
o€
o€

176 €
0€

398 €
o€

846 €

846 €

o€

o€

o€
o€
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TIMOKATAAOIOZ ANQTATHZ NMPOTEINOMENHZ ATIANIKHZ TIMHZ
EMIBATIKQN AYTOKINHTQN AUDI MY25

ApLOog NpwtokdAAou:
Kosmocar 99047EI2025

IZXYEI ArMNO 23/07/2025

ANQTATH
ANQTATH
MPOTEINOMENH ENAEIKTIKO
KQAIKOX EKAOZH Emtg.f_go CC/kW/HP AIANIKH TIMH DMNA 24% TEAOZ n/fli‘:ﬁwl—?nfd’::—' « C/ﬁrzn) KYK/;I-OEC/;SPIAZ
nPO ®OPON TAZINOMHZIHZ (AMNAT) 9
(ANATA®)

A1l Sportback
GBABPC A1l Sportback Inspire TFSI 116 hp 999/85/116

Al allstreet

GBHOPG Al allstreet TFSI S tronic 116 hp EOO 999/85/116 19.972 4.793 2.915 27.680 136 87 €
GBHOHG A1l allstreet TFSI S tronic 150 hp EOO 1498/110/150 21.747 5.219 4.013 30.980 134 86 €
e
8YFANC A3 Sportback Inspire TFSI 116 hp EO1 1498/85/116 19.080 4.579 2.320 25.980 126 81 €
8YFAYG A3 Sportback Inspire Plus TFSI Hybrid S tronic 150 hp EO1 1498/110/150 21.817 5.236 1.927 28.980 120 0O €
8YFCYG A3 Sportback S line TFSI Hybrid S tronic 150 hp EOO 1498/110/150 26.341 6.322 3.317 35.980 122 0 €
8YFCFX A3 Sportback S line TFSI e S tronic 272 hp E24 1498/200/272 38.011 9.123 2.846 49.980 7 0O €

S3 Sportback PI

8YFS5Y S3 Sportback TFSI quattro S tronic 333 hp EOO 1984/245/333 39.553 9.493 14.935 63.980 189 161 €
Néo RS 3 Sportback PI
8YFRWY RS 3 Sportback TFSI quattro S tronic 400 hp EOO 2.480/294/400 58.421 14.021 23.538 95.980 211 395 €
A3 allstreet PI
8YJOYG A3 allstreet Progressive TFSI Hybrid S tronic 150 hp EOO 1498/110/150 25.073 6.018 2.889 33.980 123 79 €
8Y]JOEX A3 allstreet Progressive TFSI e S tronic 204 hp E25 1498/150/204 38.011 9.123 2.846 49.980 7 0O €
I

8YMANC A3 Sport Sedan Inspire TFSI 116 hp EO1 1498/85/116 20.217 4.852 2.911 27.980 122 0O €
8YMANG A3 Sport Sedan Inspire Plus TFSI Hybrid S tronic 116 hp EO1 1498/85/116 22.469 5.392 2.119 29.980 118 0O €
8YMAYG A3 Sport Sedan Progressive TFSI Hybrid S tronic 150 hp EO1 1498/110/150 25.073 6.018 2.889 33.980 118 0 €

N£o RS 3 Sport Sedan PI

8YMRWY RS 3 Sport Sedan TFSI quattro S tronic 400 hp 2.480/294/400

Néo AS Sedan

FU2AUG AS Sedan Progressive TDI Hybrid S tronic 204 hp E21 1.968/150/204 44.633 10.712 6.636 61.980 126 81 €
FU2AUY A5 Sedan Progressive TDI Hybrid quattro S tronic 204 hp E21 1.968/150/204 46.540 11.170 7.271 64.980 135 86 €
FU2A1lY AS Sedan Progressive e-hybrid quattro S tronic 299 hp E21 1.984/220/299 49.451 11.868 3.661 64.980 46 0 €
FU2A2Y AS Sedan S line e-hybrid quattro S tronic 367 hp EOO 1.984/270/367 55.552 13.332 4.096 72.980 48 0O €

N£o S5 Sedan

FU2S5Y S5 Sedan TFSI Hybrid S tronic 367 hp EOO 2.995/270/367 61.680 14.803 10.496 86.980 172 146 €
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TIMOKATAAOIOZ ANQTATHZ NMPOTEINOMENHZ ATIANIKHZ TIMHZ
EMIBATIKQN AYTOKINHTQN AUDI MY25

ApLOog NpwtokdAAou:

Kosmocar 99047EI12025
ANQTATH ANQTATH
kaatkos ExaozH EAMHNIKO  copow/mp  AANIKHTIMH  ona24s | TEnos . MPOTEINOMENHM cO2 o TEAM
nPO ®OPON TAZINOMHZIHZ (ANAT)
(AMNATA®)
s |
FUSAUG A5 Avant Progressive TDI Hybrid S tronic 204 hp E21 1.968/150/204 46.079 11.059 6.842 63.980 129 83 €
FUSAUY A5 Avant Progressive TDI Hybrid quattro S tronic 204 hp E21 1.968/150/204 47.978 11.515 7.487 66.980 137 88 €
FUSA1lY AS Avant Progressive e-hybrid quattro S tronic 299 hp E21 1.984/220/299 50.976 12.234 3.770 66.980 a7 0O €
FUSA2Y AS Avant S line e-hybrid quattro S tronic 367 hp EOO 1.984/270/367 57.077 13.698 4.204 74.980 50 0O €

Néo S5 Avant

FUSS5Y S5 Avant TFSI Hybrid S tronic 367 hp .995/270/367

Né£o A6 Sportback e-tron

GHAABA A6 Sportback e-tron Business 286 hp EOO -/210/286 48.371 11.609 [0} 59.980 [0} 0 €
GHAACS8 A6 Sportback e-tron performance 367 hp EOO -/270/367 61.274 14.706 (o} 75.980 [0} 0 €
GHAAD8 A6 Sportback e-tron quattro 428 hp EOO -/315/428 65.306 15.674 (o} 80.980 [0} 0 €

Néo S6 Sportback e-tron
GHASES8 S6 Sportback e-tron 503 hp -/370/503 102.980

N£o A6 Avant e-tron

GH5ABA A6 Avant e-tron Business 286 hp EOO -/210/286 49.177 11.803 (o} 60.980 [0} 0 €
GH5ACS8 A6 Avant e-tron performance 367 hp EOO -/270/367 62.887 15.093 (o} 77.980 [0} 0 €
GH5ADS8 A6 Avant e-tron quattro 428 hp EOO -/315/428 66.919 16.061 [0} 82.980 [0} 0 €

Né£o S6 Avant e-tron

GHSSES8 S6 Avant e-tron 503 hp -/370/503 104.980

A8/A8L PI
4NCO4A A8 TDI Hybrid quattro tiptronic 286 hp EOO 2967/210/286 96.220 23.093 17.668 136.980 188 160 €
4ANLO4A A8 Long TDI Hybrid quattro tiptronic 286 hp EOO 2967/210/286 99.741 23.938 18.301 141.980 189 161 €
4NCOHA A8 TFSI e quattro tiptronic 462 hp EOO 2995/340/462 108.173 25.962 7.845 141.980 41 0 €
4NLOHA A8 Long TFSI e quattro tiptronic 462 hp EOO 2995/340/462 113.512 27.243 8.225 148.980 42 0 €

4NCSSA S8 TFSI Hybrid quattro tiptronic 571 hp 3996/420/571 139.017 201.980

GAGAMC Q2 Inspire TFSI 116 hp E15 999/85/116 19.011 4.563 2.406 25.980 134 86 €
GAGBMC Q2 Advanced TFSI 116 hp E15 999/85/116 21.210 5.090 3.680 29.980 135 86 €
GAGAKG Q2 Inspire Plus TFSI S tronic 150 hp E15 1498/110/150 22.285 5.348 4.347 31.980 133 84 €
GAGBKG Q2 Advanced TFSI S tronic 150 hp E15 1498/110/150 23.360 5.606 5.013 33.980 134 86 €

GAGCKG Q2 S line TFSI S tronic 150 hp E15 1498/110/150 24.973 5.994 6.013 36.980 135 86 €
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TIMOKATAAOIOZ ANQTATHZ NMPOTEINOMENHZ ATIANIKHZ TIMHZ

EMIBATIKQN AYTOKINHTQN AUDI MY25

€11

ApLOog NpwtokdAAou:

Kosmocar 99047EI2025
ANQTATH
ANQTATH
MPOTEINOMENH ENAEIKTIKO
EAAHNIKO MPOTEINOMENH CO2 TEAH
KQAIKOS EKAOSH NAKETO CC/KW/HP AIANIKH TIMH ®nA 24% TEAOZ AIANIKH TIMH  (a/km)  KYKAGDOPIAZ

F3NAYG
F3NCYG
F3NCKY

F4BACM
F4BAS3
F4BAS3
F4BA43
F4BAU3

FANACM
FANAS3
FANA43
F4ANAU3

GUBAZY
GUBAUY
GUBA1lY

GUBA2Y

N£o SQ5 suVv
GUBS5Y

GUNAZY
GUNAUY
GUNA1Y
GUNA2Y

GUNS5Y

N£o Q5 Sportback

N£o SQ5 Sportback

Q3 Sportback Inspire Plus TFSI S tronic 150 hp
Q3 Sportback S line TFSI S tronic 150 hp

Q3 Sportback S line TFSI quattro S tronic 245 hp

Q4 e-tron Inspire Plus 204 hp

Q4 e-tron Business 286 hp

Q4 e-tron Advanced 286 hp

Q4 e-tron Advanced quattro 286 hp
Q4 e-tron Advanced quattro 340 hp

Q4 Sportback e-tron Inspire Plus 204 hp

Q4 Sportback e-tron Advanced 286 hp

Q4 Sportback e-tron Advanced quattro 286 hp
Q4 Sportback e-tron Advanced quattro 340 hp

Q5 SUV Progressive TFSI Hybrid quattro S tronic 204 hp
Q5 SUV Progressive TDI Hybrid quattro S tronic 204 hp
Q5 SUV Progressive e-hybrid quattro S tronic 299 hp
Q5 SUV S line e-hybrid quattro S tronic 367 hp

SQS5 SUV TFSI Hybrid S tronic 367 hp

Q5 Sportback Advanced TFSI Hybrid quattro S tronic 204 hp
Q5 Sportback Advanced TDI Hybrid quattro S tronic 204 hp
Q5 Sportback Advanced e-hybrid quattro S tronic 299 hp

Q5 Sportback S line e-hybrid quattro S tronic 367 hp

SQ5 Sportback TFSI Hybrid S tronic 367 hp

E13
E13
E13

EO7
E1l6
EO7
EO7
EO6

EO7
EO7
EO7
EO6

E23
E23
E23
E27

E20

E22

E22

E23

E27

E20

1498/110/150
1498/110/150
1984/180/245

-/150/204
-/210/286
-/210/286
-/210/286
-/250/340

-/150/204
-/210/286
-/210/286
-/250/340

1984/150/204
1968/150/204
1.984/220/299
1.984/270/367

2995/270/367

1984/150/204

1968/150/204

1.984/220/299

1.984/270/367

2995/270/367

nPO ®OPON
(ANATA®)

26.513
29.590
39.553

37.645
39.984
46.758
49.177
53.210

39.984
49.177
51.597
55.629

49.581
51.576
56.206
60.546

70.163

51.716

53.734

58.376

62.716

72.276

6.363
7.102
9.493

9.035
9.596
11.222
11.803
12.770

9.596
11.803
12.383
13.351

11.899
12.378
13.489
14.531

16.839

12.412

12.896

14.010

15.052

17.346

TAZINOMHZIHZ

7.104
9.289
14.935

O 0 o o o

O O O o

8.500
8.026
8.285
8.903

12.977

8.852

8.350

8.594

9.212

13.358

(ANAT)

39.980 149 104 €
45.980 149 104 €
63.980 189 161 €

46.680 [0} 0 €
49.580 [0} 0 €
57.980 [0} 0 €
60.980 [0} 0 €
65.980 [0} 0 €

49.580 [0} 0 €
60.980 [0} 0 €
63.980 [0} 0 €
68.980 [0} 0 €

S

69.980 157 110 €
71.980 156 109 €
77.980 56 O €
83.980 61 0 €
99.980 186 158 €
72.980 157 110 €
74.980 155 109 €
80.980 57 O €
86.980 60 O €
102.980 185 157 €

Zeh 3amo 4



TIMOKATAAOIOZ ANQTATHZ NMPOTEINOMENHZ ATIANIKHZ TIMHZ
EMIBATIKQN AYTOKINHTQN AUDI MY25

ApLOog NpwtokdAAou:
Kosmocar 99047EI2025

IZXYEI ArMNO 23/07/2025

ANQTATH
ANQTATH
MPOTEINOMENH ENAEIKTIKO
KQAIKOX EKAOZH E/I'\IIAEE"T'EO CC/kW/HP AIANIKH TIMH DMNA 24% TEAOZ H:Iimﬁz\‘:nf::_r « C/ﬁrzn) KYK/;r(JEégPIAZ
nPO ®OPON TAZINOMHZIHZ (AMAT) 9
(AMNATA®)
S

GFBA1lA Q6 e-tron 252 hp EOO -/185/252 56.435 13.545 o 69.980 o o€
GFBA28 Q6 e-tron performance 306 hp EOO -/225/306 62.081 14.899 o 76.980 o 0O €
GFBA38 Q6 e-tron quattro 388 hp EOO -/285/388 67.726 16.254 o 83.980 o o€

SQ6 e-tron
GFBS58 SQ6 e-tron quattro 490 hp -/360/490 101.980

N£o Q6 Sportback e-tron

GFNA1A Q6 Sportback e-tron 252 hp EOO -/185/252 59.661 14.319 [0} 73.980 o 0O €
GFNA28 Q6 Sportback e-tron performance 306 hp EOO -/225/306 65.306 15.674 [0} 80.980 o O €
GFNA38 Q6 Sportback e-tron quattro 388 hp EOO -/285/388 70.952 17.028 (o} 87.980 o 0O €

N£o SQ6 Sportback e-tron
GFNS58 SQ6 Sportback e-tron quattro 490 hp -/360/490 105.980

4MQCN2 Q7 S line TDI Hybrid quattro tiptronic 286 hp EOO 2967/210/286 71.572 17.177 13.231 101.980 207 176 €
4MQC23 Q7 S line TFSI e quattro tiptronic 394 hp EOO 2995/290/394 73.855 17.725 5.400 96.980 28 0 €

4MQsw1 SQ7 TFSI quattro tiptronic 507 hp 3996/373/507 154.980

4MTON2 Q8 TDI Hybrid quattro tiptronic 286 hp EOO 2967/210/286 79.166 19.000 15.814 113.980 213 398 €

4MTOP3 Q8 TFSI e quattro tiptronic 490 hp EOO 2995/360/490 89.870 21.569 6.541 117.980 29 0 €

N£o RS Q8 Suv

4MTRV2 RS Q8 TFSI Hybrid quattro tiptronic 600 hp EOO 3996/441/600 123.322 29.597 30.061 182.980 297 846 €
N£o RS Q8 SUV performance
4MTRR2 RS Q8 pefrormance TFSI Hybrid quattro tiptronic 640 hp EOO 3996/471/640 132.105 31.705 32.169 195.980 297 846 €
Néo S e-tron GT PI
F8PROD S e-tron GT quattro 592 hp EOO -/435/592 100.790 24.190 o 124.980 o o€
Néo RS e-tron GT PI
F8PR6D RS e-tron GT quattro 775 hp EOO -/570/775 120.952 29.028 o 149.980 o 0O €

F8PR8D RS e-tron GT performance quattro 843 hp EOO -/620/843 129.016 30.964 o 159.980 o 0O €

Zeh 4amo 4



